GASP

PROPOSTA DE PRECOS

Ao

PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Através do presente declaramos inteira submissao aos ditames da Lei n® 10.520, de 27
de julho de 2002, subsidiada pela Lei n° 8.666/93 e suas posteriores alteracées, e, as

clausulas e condicdes previstas neste Pregao Presencial N° PP-003/2019-SEFIN.

Declaramos, ainda que nos precos apresentados, bem como nos lances verbais, estio
incluidos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitacio, caso
sejamos vencedores da presente licitacdo.

ITEM

DESCRIGAO DOS SERVIGOS

UNID.

QTDE

Valor
Mensal

R$

Valor
Global

RS

0

CONTRATACAO DE SERVICOS DE USO
DE SISTEMA INFORMATIZADO
EL'ETRC)NICCJ DE CONTABILIDADE
PUBLICA,CONFORME
ESPECIFICACOES CONSTANTES DO
ANEXO | DO EDITAL.

Més

12

2.712,00

32.544,00

02

CONTRATACAQ DE SERVICOS DE USO
DE SISTEMA INFORMATIZADO
ELETRONICO DE LICITACOES E
CONTRATOS, CONFORME
ESPECIFICACOES CONSTANTES DO
ANEXO | DO EDITAL.

Mes

12

936,00

11.232,00

03

CONTRATACAO DE SERVICOS DE USO
DE ‘SISTEMA INFORMATIZADO
ELETRONICO DE  PATRIMONIO,
CONFORME ESPECIFICACC)ES
CONSTANTES DO ANEXO | DO EDITAL.

Més

12

936,00

11.232,00

04

CONTRATACAO DE SERVICOS DE USO
DE  SISTEMA  INFORMATIZADO
ELETRONICO DE ALMOXARIFADO,
CONFORME ESPECIFICACOES
CONSTANTES DO ANEXO | DO EDITAL.

12

401,00

4.812,00

05

CONTRATACAO DE SERVICOS DE USO
DE  SISTEMA INFORMATIZADO
ELETRONICO DO PORTAL DA
TRANSPARENCIA E LEI DE ACESSO A
INFORMACADQ, CONFORME
ESPECIFICACOES CONSTANTES DO
ANEXO | DO EDITAL.

12

936,00

11.232,00

VALOR GLOBAL

71.052,00

Valor Mensal da Proposta: RS 5.921,00 (cinco mil novecentos e vinte e um reais )
Valor Global da Proposta: R$71.052,00 (Setenta e um mi
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i ! ASP - Automacgéao Sez_\;jgos e Produtos de Informaéatica LTDA
Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro de Fatima - CEP: 60.055-210 - Fortaleza - CE
CNPJ n® 02.288.268/0001-04 | Fone: (85) 3878-2893 | Site: aspec.com.br




PROPONENTE: ASP - Automacao, Servigos e Produtos de Informatica LTDA.
CNPJ: 02.288.268/0001-04

INSCRICAO MUNICIPAL: 140931-0

Endereco: Endereco: Rua Lauro Maia. 1120 - Bairro: Fatima, Fortaleza- Ceara -
CEP: 60.055-210

Fone: 3464-2900 fax: 3878-2999

E-mail: contratos@aspec.com.br

BANCO: 001 AGENCIA N.°: 3515-7 CONTA CORRENTE N.°:105015-X

Periodo de execugao dos servicos: 12 (doze) meses

Fortaleza, 28 de Junho de 2019
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; / ASP - AUTOMAGAO SERVICOS £
, PRODUTOS DE INFORMATICA LTDA

Freire de Brito Neto

7’ CHNPJ: 02 288 ZEBMO0T-04

CPF: 0680.404.797.52

ESTADO DO CEARA - CARTORIO MORAIS CORREIA - 4° OFICIO DE NOTAS E 2° RTDE
TABELIA: ANGELA MARIA ARALLIO MORAIS CORREIA - CNPJ: 06.573,000/0001.-67
Rua Majer Facunde, 878 - Centro - CEP: 80,025-100 - Fortalgza - OF - Tal- (85) 3484,5000

E-mall: moraiscorrela@moraiscorfaia.dom.br
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Rua Lauro Maia, 1120 - Bairro de Fatima - CEP: 60.055-210 - Fortaleza - CE
CNPJ n® 02.288.268/0001-04 | Fone: (85) 3878-2999 | Site: aspec.com.br




